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9 Ernesto De Marco, wed-nosap pecropara TUTTO BENE.

MoE peTcTBO NPOLNO HA XMBOMMCHOM UTanbsHCKOM depme nog Heanonem,

rAE KOXObIM NPOLYKT BHPALMBAIM C HOMbLION MOOOBLIO 1 yBAXEHMEM, O BCE BIOAA

ANs Hawen OONbLION CEMbM FOTOBMIM MOSt MaMA v 6abywka. 4 Bcerna Habnogan 3a

NPOLECCOM, NOBUI KAXAOE ABMKEHUE U BCE DOMbLIE HOYMHAN NIOOUTL FTACTPOHOMMIO.

CnycTs rogbl CTAn NOBAPOM U C KAXKAbIM LUATOM CTPEMUTENBHO NPUOAMXKAnCs

K pabote weda, Kem v SBASIOCL ceroaHs. Ha npoTaxerun Bcelt ceoeit kapseps
MOYTM KAXAbIA [€Hb MPOBOXY HA KyXHE, BMIOOMSIOCh B CBOE Aeno BCE Oonblue,
OTKPLIBAIO HOBLIE COYETAHMSA M HOBOE B MCKOHHbIX PELLENTAX.

B TUTTO BENE npegnctaensio BaM KNOCCUYECKYIO UTAMBSHCKYIO KYXHIO, KAK

BUXY €€ 511 HEMHOTO MOAEPHW3MPOBAHHYIO, C COEAMHEHNEM TPAAULMIM NOKONEHMA
W IKCNEPUMEHTOB COBPEMEHHOCTU, KNACCUKM 1 MOWX GBTOPCKMX MHTEPNPETALMHA,
MOMCKA HOBOTO W XeNAHMs MPUKOCHYTbCH K HOCTAMbIMYECKM 3HAKOMOMY. Kaxzsii
pO3Aen MeHIO — OTAENbHAS NOMHOLEHHAR UCTOPKS O HALWe NobBuM K ede, GanaHcy
VHTPEOMEHTOB, HATYPONBHOMY BKYCY W HOCIOXAEHMIO.

Bonblue Bcero B ceoer pabote niobnio BUAET CHACTIMBLIE NNLA MOMX rOCTEN!

Hapetocs, saw suant 8 TUTTO BENE He ctanet ucknioyeHmem,
W Bbl C YOOBOMBbCTBMEM NPOBEaETe Bpems. [losepstech Ham w1 HocnaxaawTecs!

Buon appetito!

MNoxanyiicta npeaynpeaute Bawero oduuymarta B cnyyae Hammums y Bac annepruit unm cneuponsHeix BKyCOBbIX
NPEANOYTEHUI, O KOTOPbIX HOM HOZO 3HATL!



nuovo

MTanbsaHckui 3aBTpaK

Mogaetcs ¢ 9:00 go 13:00 8 6yarue gum m ¢ 11:00 go 17:00 B BbIxOAHbIE AHK

Servita dalle 9:00 alle 13:00 nei giomni lavorativi, mentre nel week-end verra servita dalle 11:00 alle 1700.

Arua beneamnkT ¢ KPaBOBLIM MICOM U KPACHOM UKPOIA 3200
Uova Benedict con granchio e caviale rosso
BnnHbl co cmeTaHoM U Mkpo 2150
Crépes con panna acida e caviale
KpyaccaH knaccuyeckuit 450
Cornetto classico o con crema pasficciera
KpyaccaH ¢ 3aBapHbIM kpemom 490
Cornetto crema pasticciera
CbIpHMKM C BOMALUHUM BAPEHbEM, BAHUIbHBIM COYCOM M NIECHBIMM ATOAAMM 1050
Cheesecake fatte in casa con marmellata fatta in casa, salsa alla vaniglia e frufti di bosco
Aununnua c MopTagenno 950
Uova fritte con mortadella
OmneT ¢ NOpMe3aHOM M OBOLLLAMM 1150
Omelette con parmigiano e verdure
LWakwyka 1250
Shakshuka
beHneankT c nococem 1 450
Uova Benedict con salmone
Kawa oscsaHas, monoko Ha Bbibop: 650
coesoe | mmHaansHoe | kokocosoe | BeanakTosHoe
Porridge d'avena con latte a scelta: soia | mandorle | cocco | senza lattosio
,D,OHOHHMTeﬂbH bl€ MHITPEOMEHTLI K 3ABTPAKY
Ingredienti da aggiungere
Arogbi: knybHMKa | ronybuka | manuHa 50+ 650
Frutti di bosco: fragola | mirtilli | lamponi, 50 g
Opexu: rpeuxme | kegposble | muHaans nenectku | ToikeHbie cemedkn 10T 150
Noci | pinoli | mandorle | semi di zucca 10 g
YepHbii Tplodens 1+ 200
Tartufo nero 1

’ 50¢
Bapenbe: suwrs | knybruka | manuHa 150
Marmelate: amarena | fragola | lamponi 50 g
Men 50r 250
Miele 50 g
Mocrapgpa nukante 50 ¢ 350
Mostarda piccante 50 g
WNkpa kpacHas 50 r 1200
Caviale rosso 50 g
Jlocock cnaboconensiit 50 r 500

Salmone leggermente salato 50 g



AHTMNACTM KPYAM

Kapnauyo 13 roesaumHbl ¢ BeiaepxaHHbIM cbipom [Tapmesan u pykono#
(pekomerayem noBaBUTL YepHbI NbEMOHTCKMI TpIodens)

Carpaccio di manzo con Parmigiano Reggiano e rucola (si consiglia I'aggiunta di tartufo nero piemontese)

TapTtap 13 roBsauHsi

Tartare di manzo

TapTap 13 TyHUO ¢ ABOKAAO, MOMMAOPAMM M KANepCcamm

Tartare di tonno con avocado, pomodori e capperi

TapTap 13 nococs

Tartare di salmone

Kapnayyo 13 ocbmuHora
Capriccio di polpo

Kapnayyo u3 rpebelka ¢ MONMHOBOM NyApOi

Carpaccio di capesante con polvere di lamponi

Cesunue 13 cubaca c asokaao

Ceviche di branzino con avocado

XonogHble 1 ropsiune 3aKyCKu

Kapnayyo v3 uBeTHOM KanycTbl C YepHbIM TPIOdENEM M BbIAEPXKAHHBIM Cbipom [TapmesaH

Carpaccio di Cavolfiore con Tartufo Nero e Parmigiano Reggiano

byppata ¢ nommnpopamu u necto

Burrata con pomodori e pesto

Kapnayyo n3 aptuioka ¢ pykonon u ebigep>XaHHbiM cbipom [Tapmesan

Carpaccio di carciofi con rucola e Parmigiano Reggiano

APTULLIOKM, XAPEHHBIE C YECHOKOM M MSTOM

Carciofi saltati con menta e aglio

Butenno ToHHaTO

Vitello tonnato

Kanpese

Caprese

Baknaxansl [Napmepxaro

Melanzane alla parmigiana

1850

1950

1650

1750

2650

2850

1750

1150

1750

2650

2850

1750

1450

1450



AHTMNACTM K BUHY

Tapenka K BUHY

Piatto per il vino

Homawnue BaneHble TomaTtsl 50rp

Pomodori secchi

ApPTHLLIOKM B ONIMBKOBOM MACIE M NPsiHbIX TPaBax 100rp

Carciofi marinati in olio d'oliva e erbe aromatiche

AccopTVI onueok (Tamxacke, kanamata, ruraHTckue senénele u Kanamaral)

Olive assortite (Taggiasche, nocellara, giganti verdi e nere, calamatal

MawreT 13 Genbix rprbOB
Paté di funghi porcini

Chipbl

[pange nnato cbipoB | Grande piatio di formaggio

['oproHsona nukaHTe 50rp | Gorgonzola piccante 50gr

MNMapmupxaro Pegxaro 24 mecsaua 50rp | Parmigiano Reggiano 24 mesi 50 gr
MNekopuHo Pomano 24 mecsua 50rp | Pecorino Romano 24 mesi 50gr
Oseunit c TptocbeneM 50rp | Formaggio di pecora al tartufo 50gr

MpumaporHa 50rp | Primma donna 50gr

Chip ceHHbIN 50rp | Formaggio difieno 50gr

Mocrapaa nukaxTe K cbipy 50rp | Mostarda piccante per il formaggio 50gr

Mépg 50rp | Miele 50gr

MsicHas racTpoHOMMS

[PaHAE NNATO MSACHBIX AENUKATECOB | Grande plateau di salumi
Mopragenna 50rp | Mortadella 50gr

MpowyTTo Kpyao 50rp | Prosciutio di Parma 50gr

Cansmn Munaro 50rp | Salame Milano 50gr

Canamu Konna 50rp | Coppa Salami 50gr

ManyeTtra Tesa 50rp | Pancetia tesa 50gr

CnbsHata Konabpa nukante 50rp | Spianata Calabra picante 50gr

Hopmso 50rp | Chorizo 50gr

1750

650

950

1450

950

3750

650

650

650

850

650

650

350

250

2750
550
850
650
650
550
550
550



nuovo

CanaTbl

Canat OVI
Insalata Di OVI

OegoLuLHOM canar ¢ rpeyeckoi bpbIH30M

Insalata greca

Bonbwoi 3eneHbIMt canar

Grande insalata verde

Tennbiii canaT ¢ nepenenkom

Insalata con quaglia

Canarc SATHEHKOM, 3AaNne4Y€HHbIMAU OBOLLLAMU N KO3bUM CbIPOM

Insalata con agnello verdure e formaggio di capra

Canar ¢ MopenpoayKkTamu B coyce buck

Insalata di mare con salsa Bisque

XpycTawmin 6aknaxaH

Insalata di melanzane fritte con salsa agrodolce

Llesapb c kypuuen

Cesare con pollo

Llesapsb ¢ kpeBeTkamm

Cesare con gamberetii

Canar ¢ kpabom, ABOKAAO M LMTPYCOBbIM COYCOM

Insalata di granchio, avocado e salsa di agrumi

Cynbi

Manna ans noMoaopo, KNACCUYECKMM TOMOTHbIM cyn

Pappa al pomodoro, la classica zuppa al pomodoro

HeueBHYHbIN Cyn C yTKOM

Zuppa di lenticchie e anatra

Kauuykko no-nMeopHuMickm

Cacciucco alla Livornese

YamboTtto
Ciambotta

Jlykoesiit cyn
Zuppa di cipolle

895

1550

1750

2100

1750

2750

1050

1150

1450

2950

850

850

2850

950

950



[MTacTta

[MacTa u3 TBEPAbIX COPTOB NWEHMULLbI

Pasta di granoduro

[No BaweMy XenaHuio MOXeM 3aMEHUTL MOOOW BUA NACTH HA AOMALIHIOW:
MNannappenne, Tanestenne, TanbonuHu

Mukc nacta ¢ mopenpoaykTamu

Pasta mista ai frutti di mare

Mep3e Manuke c mscom kabaHa
Ragu di Cinghiale

NeHHe co CBEXMMM TOMATAMM U CTPAYATENON

Penne con pomodori freschi e siracciatella

JIMHrBMHM C YepHbIM Tplodenem

Linguine al tartufo nero

CI‘ICIreTTM C KpeBETKAMMU
Spaghetti di gamberi

Cnaretti Kavo-3-nene c NekopuHo Pomaro

Spaghetti Cacio e Pepe con Pecorino Romano

MNakkepwn anna [IxeHoBe3se ¢ rosanHOM

Paccheri alla genovese con carne di manzo

Cnarett ¢ BoHrone v 6oTTaproin
Spaghetti con Vongole e bottarga

Makkepy ¢ cMO6ACOM M NIMMOHOM

Paccheri spigola e limone

Cnarettn ¢ MOopenpoayKTaMKM NO-KATATOHCKH

Spaghetti con frutti di mare alla catalana

Hbokmu yeTbipe cbipa

Gnocchi ai quattro formaggi

Cnarettvt KapboHnapa
Spaghetti allo Carbonara

Cnarettt bonoxbese
Spaghetti alla Bolognese

Jlasaxbg bonoHbese

Lasagna alla bolognese

Tansonuhu B ronoeke Parmigiano Reggiano 24 mecsua ¢ TprodenbHoi nactoit

Tagliolini con tartufo nero nella forma di parmiggiano 24 mesi con pasta al tartufo

Ml vicrionbayem Tonbko MOPCKyIO COMb M ONMBKOBOE MACTO extra virgin

Usiamo solo sale marino e olio exira vergine di oliva

1850

2350

1350

1650

1450

1250

950

1550

1850

2950

1250

1450

1450

1650

2550



LHomawHue pasmonu

Pasuonu ¢ kponukom n Benbimu rpubamm 1750
Ravioli con coniglio e funghi porcini
Pasuonu ¢ kamyatckum kpabom 1750

Ravioli di granchio reale

Pusotto

Puzotro c 6enbimu rpubamu 1 YepHbiM Tprodenem 1550

Risotto con funghi porcini e tartufo nero

Pusotro c MopenpogykTamm 1650

Risotto ai frutti di mare

YepHoiit Tprodens 1r 200

Tartufo nero 1g

TockaHckas nULua 13 APOBAHON Neun

Muuua Maprapura 990
Pizza Margherita

nuove  Mnuua Kanpuuosa 2350
Pizza Capricciosa
Muuua Oessona 1650

Pizza Diavola

Muuua yeTbipe coipa 1650

Pizza ai quattro formaggi

[M1uLa ¢ roproHsonon u rpyLemn 1750

Pizza con gorgonzola e pere

Muuua c 6enbiMmu rpubamm 1850

Pizza ai funghi porcini

M1uua co cTpayaTennon n CBEXMMUM NOMUAOPAMM 1950

Pizza stracciatella con pomodorini freschi

Muuua ¢ yepHbiM Tprodenem 2350

Pizza con fartufo nero

[M1uua ¢ NnpolyTTo KPYAO, PYKONOH U NAPMUIAXMAHO 2350

Pizza con prosciutio crudo, rucola e parmiggiano

MNuuua ¢ MopenpoaykTamu 2950

Pizza ai frutti di mare

Dokayya

CDOKGLI‘-IG C p03MClpl/IHOM \ Focaccia al rosmarino 350
Dokayya ¢ NAPMUEXMAHO | Focaccia al Parmigiano 450
XnebHasi KOP3KMHA € MACoM | Cesfino del pane con burro 450

[pUCCHHM | Crissini 150



nuovo

nuovo

Msco

[oneHb SrHeHKa ¢ OBOLLAMM 3750
Stinco di Agnello con mini verdure

Byprep ot weda 2350
Hamburger dello chef

LibinnéHok Ha yrnax 1550
Galletto alla brace

YTUHOS rpyfka C COYCOM M3 anesibCMHA M CANATOM KeMn 1550
Petto d'anatra con salsa all’arancio e insalata kale

TomneHble roBsiXby LEYKM C KAPTOdEbHbIM Nope 1750
Guancia di manzo stufata con pure di patatee

loBsxxmit pybel, no-hnopeHTUHCKM 1450
Trippa di manzo alla fiorentina

Bblubm xBOCTBI 1850
Coda alla vaccianara

Crelikn, NnpurotoBneHHsle B 3akpbiTon gpossHon neun JOSPER

CARNE PREPARATA NEL FORNO A LEGNA JOSPER

Creik pubait 1850 /100 rp.
Ribeye black Angus

®une-MuHBOH 1850 /100 p.
Filefto di manzo black Angus

Kape srienka 2150 /100 rp.
Carre d'agnello alla griglia

Coycsl kK Mscy

SALSE D'ACCOMPAGNAMENTO PER LA CARNE

TomaTHbIM ClpO6b9|TG | Salsa pomodoro arrabbiata 250
N3 3enéHbix Tpas | Salsa verde 250
CnnBoyHO-nepeyHbIi | Salso al Pepe 250
N3 6enbix rpmbos | Funghi porcini 250



Peiba 1 MmopenpoaykTbi

®Dune cnbaca, saneyeHHoe ¢ benbiMu rpubamm 2350
Filetto di branzino al forno con funghi porcini

vove  Pune nopano ¢ MOpPenpoRyKTaMM M COYCOM W3 TOMMHAMBYpa 2850
Filefto di Dorado con frutfi di mare e salsa di fopinambur
®Pune nococs 13 APOBAHON Neym 2350
C 6pOKKOJ'|I4, 4YECHOKOM, MUHAAJIbHBIMK NNENECTKAMU M 3ENIEHBIM COYCOM
Filetto di salmone cotto a legna con broccoli, aglio, mandorle e salsa verde
OcbmuHor anna Jlyumaxa 4200
c kapTodenem, BPOKKONM, KPACHBIM TYKOM B TOMATHOM COyCe
Polpo alla luciana con patate, broccoli, cipolle rosse e salsa di pomodoro
MOPEMPOAYKTHI
MPUTOTOBMM HATPAIIE, HATIAPY, B TOMATHOM, TN CITIMBOYHOM COYCE, HOBABM B JIKOBOE bIIOAO MO BALLEMY BbIBOPY
lpebelwok ¢ TprodenbHOM KanycTon 2150
Capesante con cavolo cappuccio al fartufo
Turpoesie kpesetkn 16/20 950 /100 p.
Mazzancolle 16,/20
®Pune mopckoro rpebelka 1850 /100 p.
Capesante
Mepeas panarra kpaba 3500 /100 rp.
Falanga di granchio
OcbMuHor 2850 /100 .
Polpo
MuHn ocbMUHOMM 2 100 /100 rp.

uove Polipetti
Uenbiit noberep 2 850 /100 rp.

Aragosta intera

Mopckue exu 1 yctpumubi

MOpCKOﬁ €X (nogaem c nepenenmHbim AfLOM 1 COEBLIM COYCOM) Twr 550

Riccio di mare 1pz

Ycrpuua KOAP 1wt 850
Ostrica del Sud Africa 1pz

Nkpa

Wkpa kpacHas 50rp 1200
Caviale di Salmone Keta 50gr

Wkpa cnbupckoro ocetpa 50rp 8 000
Caviale di Storione siberiano 50gr
Mkpa wydbst 50rp 1350

nuovo
Caviale di Luccio 50gr

Bortrapra 10rp 750
Bottarga 10gr



Llenas pbiba

[eoxap B Heaenio co mbl NoNy4Yaem NOCTaBKM cBexer phibsl ¢ pasHbix koHuos ceeta. Led TUTTO BENE pekomerayet crepyiowme cnocobei
MPUrOTOBAEHMS PA3HbIX BMAOB. [10 Bawemy xenaHmio msl Moxem 13 4actv peibsl NpHroTosuTs Crudo Ha 3akycKy, O 13 BTOPON 4aCTH CAENATb

ropsiyee 6ni0ao NobsM 13 Bawmx mobumsix cnocobos.

Due volte alla settimana riceviamo pesce fresco da diverse parti tel mondo. Lo chef di TUTTO BENE vi consiglia i seguenti mefodi di
preparazione. A vostro piacimento possiamo preparare meta del pesce crudo, per |'antipasto e I'alira meta, con il metodo di preparazione da

voi scelfo.

YrouHaitTe ceroaHawHmi BeGOp ceexell priby y Bawero oduumanta | Chiedere al cameriere la selezione del pesce del giomo.

PbIBA CrOCOBbI MPUTOTOBJIEHNA
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Pune TyHua | filetio di Tonno 1450

Nopago | Ot 950 v v Vv VvV VvV VvV V
Cubac | Bronzino dallevamento 50 v VvV VvV VvV VvV VvV V
BapamyHan | Boromond 50 v Vv Vv v Vv V | v
Lukmit cnbac | Branzino sehaggio 1450 v VvV VvV VvV V VvV V
Marp | fagro 1450 v Vv V | v
Mopckoit s13biK | Soglicl 1700 v
Tiop6o | Forrbo 1950 v v
v v
v v

C S < X

{
{

Dune nococs | Filelio di Salmone 1650

Mbi cnonsayem ToNLKO MOPCKYIO COMb M ONIMBKOBOE MACNO exira virgin

Usiamo solo sale marino e olio exira vergine di oliva



[apHUpHI

Munu-kapTodens ¢ posmapmHom | Mini patate ol rosmarino 450
nuovo  bataT ppu ¢ TprodenbHbIM MAMOHESOM | Patate dolci fritte con maionese al farfufo 450
KaptodensHoe ntope | Purea di patate 400
Oeouwy, 3aneyeHHble B neun Josper Ha yrsx | Verdure alla griglio 950
KapTtodens dpu | Patatine fitte 400
LLInmMHaT BRaHWMPOBAHHBINA | Spinaci shollenar 950
3eneHas cnapxa | Asparagi al vapore 1750
HecepTsi
Yuskenk knaccnueckmi | Cheesecakes classica 700
Haw sHamenutoiit Tupammcy | Il nosiro famoso Tiramist 650
ropﬂ‘-ll/lﬁ LUOKONOAHbIN CIDJ'ICIH | Flan con cuore caldo al cioccolato 850
[MTaHHO-KOTTA C NECHBIMM SrogaMM | Pannacotta ai frutii di bosco 950
Hanoneox ot med)o | Millefoglie dallo chef 750
KoHTyuun | Contucci 580
KanHonu | Cannoli 950
nuovo  Pumckas bynouka Mapurouuo | Il Mariozzo 450
Homatunss KOHCI)eTO | Cioccolatino di cocco / ciliegia / cognac / ricotta / nocciole 150
(kokoc / BuwHS / koHbsK / pukoTTa / necHbie opexu)
ACCOpTM JOMALUHMUX KOHCIDeT | Cioccolatino con nocciola 700
nuovo  MUHKM KOP3MHKA C PUCTALLKOBBIM KPEMOM | Mini tarteletia al pistacchio 350
nuovo  MuHu NMUPOXHOE MAHTO | Mini mousse al mango 350
nuovo  MUHM MUpPOXHOE Mycc Benbii Wwokonag, | Mini mousse al cioccolato bianco 450
nuovo  MUHM 3Kep MaHro | Mini Eclair Mango 350
nuovo  MUHM 3Knep WOoKONAAHbIM | Mini Eclair cioccolato 350
ACCOpTM MMHW eCepTOoB C AroAaMM | Mini dessert assorfiti con bacche 2 800

MopoxeHoe n copbertsi

MopoxeHoe: BaHunbHOE, KNyBHUYHOE, WOKONAAHOE 300

Celato alla vaniglia, fragola, cioccolato

CopbeTbl Ha BbIBOP: M3 NAMMA, IMMOHA, MAHIO, KIYBHUKM € B6A3MNIMKOM 300

Sorbetti alla fragola con Basilico, Lime, limone, mango

Aropbl U GpPYyKTHI

YTouHsiiTe ceronHawHmMit BeiGop cBexunx GbpykTos u sron y Bawero opuumanta

Affina la selezione difrutia e bacche fresche di oggi con il tuo cameriere



NtanbsaHckmni obepg

Mopaetcs ¢ 12:00 po 17:00 8 6yaHme aHu co cknakon 20%

Senvita dalle 12:00 alle 17:00 solo nei giorni lavorativi

Martini Fieto-Tonic Set 200 ml x2
g s <Q % 2 KOKTENMNS NO CneumansHon LeHe
Martini Negroni-Sbagliato 120 |
Martini Spritz 160

CneunanbHas ueHa Ha aneputiebl Martini

¢ 12:00 go 17:00 B 6yaHue gru Martini Bellini 200
Prezzo speciale sugli aperitivi Martini Martini Brut 125 m|
dalle 12:00 alle 17:00 nei giomi feriali Martini Brut 750 ml

3aKycKku 1M canartbl

Kapnauyo u3 roesamHel ¢ Parmigiano Reggiano u pykonoi
(pekomerayem [oBaBUTE HepPHLIF NbEMOHTCKMIA TpIodEnb)

Carpaccio di manzo con Parmigiano Reggiano e rucola (si consiglia I'aggiunta di tartufo nero piemontese)

T(]pTOp M3 TyHUd C ABOKAAO, NOMMAOPAMU N KANepCaAmH

Tartare ditonno con avocado, pomodori e capperi

Taptap 13 nococs

Tartare di salmone

byppata ¢ nommnpopamu u necro

Burrata con pomodori e pesto

Butenno ToHHaTo

Vitello tonnato

bonbwoi 3eneHbit canar

Grande insalata verde

Lesaps ¢ kypuueit

Insalata Cesare con pollo

Llesaps ¢ kpeBeTkamm

Insalata Cesare con gamberi

Kanpese

Caprese

Cyn

MNanna anb NoMoAoOpPO, KNAcCMYeCKnii TOMATHBIA Cyn

Pappa al pomodoro, una classica zuppa di pomodoro

HeueBHYHbIN Cyn C YTKOM

Zuppa di lenficchie con anatra

YamboTTo
Ciambotta

1600

950
950
1250
900
5400

1850

1650

1750

1750

1450

1750

1150

1450

1350

850

850

950



NtanbsaHckmni obepg

Mopaetcs ¢ 12:00 po 17:00 8 6yaHme aHu co cknakon 20%

Senvita dalle 12:00 alle 17:00 solo nei giorni lavorativi

[lacTa, pusoTTto

NeHHe cO CBEXMMM TOMATAMM U CTPAYATENON

Penne con pomodori freschi e stracciatella

CnareTm1 ¢ kpeBeTKaMu
Spaghetti di gamberi

Cnarettut Cacio e Pepe ¢ Pecorino Romano

Spaghetti Cacio e Pepe con Pecorino Romano

Makkepw alla genovese c rossanHoit

Paccheri alla genovese con came di manzo

Cnarettn ¢ BoHrone u 6oTTaproi
Spaghetti con Vongole e bottarga

Cnarettn Kapboxapa
Spaghetti alla Carbonara

Cnarettu bonoxbese
Spaghetti alla Bolognese

Muke nacta ¢ MopenpoayKTamum

Pasta mista ai frutti di mare

Pusotro c 6enbimm rpbamu 1 yepHbIM Tplodenem

Risofto con funghi porcini e tartufo nero

PusotTo ¢ MopenpoaykTamm

Risotto con frutti di mare

HepHbilt Tptodens 1r

Tartufo nero, 1g

[Tnuyua

Muuua Maprapura | Pizza Margherita
Muuua Oessona | Pizza Diavola
Muuua vetbipe coipa | Pizza oi quatiro formaggi

Pokayua ¢ poamapuHom | Focaccia al rosmarino

HecepTsl

Haw ssamenutsit Tupamucy | || nosiro famoso tiramisy
HanoneoH ot weda | Milefoglie dallo chef

Kannonu | Cannoli

1350

1450

1250

950

1550

1450

1450

1850

1550

1650

200

950
1550
1550

350

650
750
950



Yedlo Bens

BCeEe XO0OPOWO

oo

MHDOPMALMS O PECTOPAHE,
KJYB NMPUBUIETMMN
1 BUPTYAJIbHbIM ACCMCTEHT




